REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Br"Reshit Collaku™, Tel 0800 9999, Fax. 042 228-53 16, Website: www hidaa gov.al

@ DEKLARATI N ndeksll Olo Yo
E INTERESAVE PRIVATE AR 200
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IL zyrtarit q¢ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private t& tij, bashkéshortit'es dhe (&
fEmijéve madhore, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, (€ detyrimeve financiare 1€ & zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t€ interesave né ushtrimin ¢ funksioneve
publike™, me ndryshimet e pasqvruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

¥

) AUTORIZINM .
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Adtidsia Mbiemri
Andi Llambi Civici
Funksioni

Gjvqtar

Institueioni dhe adresa
Gjvkata e Apelit Vlore

Data e emérimit né Data e dorézimit &
funksionin qé kryven deldaratés

Nentor 2002 ' 20,03.2012

NE baz€ ¢ pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit i€ interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté té Deklarimit dhe Kontrollit i€ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé (¢ verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, (¢ bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré.

Deklarof se 18 dhénat ¢ pasqyricara pref mefe né hftd dokwment Niénshkrinmi
Juné té vérteta diie nuk kam deklarnar asgfé gé nuk éshié e vérteté. I )4’"{[ _ G -




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
L INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakiésime) ni: lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin ¢ Kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin g
dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé (¢ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese
qé zotéroni 1€ ¢do lloj pasurie, té paluajtshme dhe té luajtshme, likuiditete, té regjistruar ose jo né regjistrat
publiké, pér periudhién nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor t€ vitit t€ deklarimit.

Nr. Pérshkrimii pasurisé dhe burimi i krijimit

Viera me shifra dhe me fjalié

Pjesa

né %

Rivleresimi apartamentit te banimit te deklaruar me parc,
me nr.pasuridEE. | ndodhur ne gvtetin e Vlores, ne
daten 01.12.2011, konfirmuar me kartelen ¢ pasurise s¢

Cmimi i rivleresifmit sseee------
-16800000(g|ashtembedhjete
miilion e tetegind mije ) leke.-

Pagese per efekt te rivleresimit te pasurise, ne faver te | Pagesa ne favor te ZVRPP
| 2 | institucionit perfitues ZVRPP Vlore, ne Raiffeisen Bank,  Vloreeshte 109500(njegind e
ne daten 01.12.2011 Pagesa perben 1% te diférgfices | nente mije e peseqind) leke.—-
ndermjet shumes se rivieresimit dhe wlepes fillestare te | —~---mmmmmmmmmmmmmie e
blerjes se apartamieniil, - ammmm s e e i cmiiian | e e
3 | Per efekt te transferimit te magredhenies se punes se | Cmimi i shifjes----------m-mmmeme
bashkeshortes ne gjvkaten e Tiranés eshte bere shitja e | -16800000{gjashtembedhjete
apartamentit te banimitme kontraten n milion e tetegind rmije) leke.--
4 | Per shkakte transferimit te bashkeshortes ne Givkaten e | Cmimi 1 blerjes —-------sccceee-
T'ivanes eshie bere blerje ¢ nje apartamenti banimi, me | -155000(meqind e pesedhjete
kontraten * te e pese mijejeuro,---------——---—-
siperfagel 63,64 m2. Pagesat per kete bletje jane kryer ne | ==-teememmemmmmemmesomoco oo
datat 22.12.2011 dhe 23122011 ne Tirana Bank dhe | -----mmmmmmmmmmmm e

Nése ky format &sht€ 1 pamjaftueshém, vazhdoni té

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

plotésoni né fotokopje 1€ ti).
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T plet@vohit nga oyl

“Peripdin Vietor
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REPUBLIKA E SHQIPERISTE

INSPEKTORATI I LARTE T DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhefose PRIVATE

Pérshkruani hollésisht (€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari {jetér qé ka sjellé té
ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré, Pércaktoni
cmértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar
té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objektin ¢ veprimtarisé
st organizatés, funksionin, natyrén ¢ angazhimit.

Shuma ¢ t€ ardhurave té
pérfituara, né leké apo né
valuté, nga dellarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor
& vitit te deklarimit

_(me shifra dhe me fjalé).

' Te ardhura nga paga dhe shperblimet si gjyqtar ne Gjykaten ¢ Apelit
Vlore, per periudhen 1nje VjeCare. —-—-mmmms o ommmmmm e

1151563 (nje milion e njeqind
e pesedhjéte ¢ nje mije ¢
pescqind g gjashtedhjete ¢ tre)
T :

Te ardhura nga paga e shperblimet e bashkeshortes Eneida Civici si
givitare ne gjykatat e rrethit Vlore dhe Tirane ------=--w=szs-—--dirmcas

B19058(teteqind e
nentembedhijete mije ¢
pesedhjete e tete)leke - ---—----
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Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

A v

Nese ky format éshtg i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Té pletesofies ngo opriar

“PerindikVietar” 4




TE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) gé

REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI [ LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

ekzistojné brenda dhe jashié vendit, & mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém dert né 31 Dhjetor t& vitit (€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyriari gjaté vitit &
deklarimit.

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasgyrohen né fleten nr.6, pér

té ruajtur konfidencialitetin e tyre,

Piérshloruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar,
shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit
dhe té€ mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e
kontratés dhe interesin-baze.

Pér kredité bankare shumén totale (principal +
interes), kohézgjatjen (muajifviti) dhe késti mujor.

Shuma ¢ shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri ngé 31 dhjetor té vitit
té deklarimit

(me shifra dhe mc’fja]é}

Gjendja e detyrimit te
mbetur pa shlyer deri
né 31 dhjetor te vitit té
deklarimit

{me shifra dhe me fjalé)
Principaltinteres

1500000{nje milion e peseqind mije) leke hua per
banesen ne gvtetin e Vlores, pa interes, i lindur
para tete vjetesh,

1500000(fje milion ¢
peseqgind mije) leke |
shiver ne daten

Ofzero)leke——-umnmmamee

—————————————————————————————————————————————————————————————— 18.122011 per shkak | --—----ccmmmmemmemmeem -
—————————————————————————————————————————————————————————————— te shitjes el B e EE e
ettt eieiointlafstutsedeteieletlst it <150 apartamentit, | cmmeeememmeem e
3000(pese mije) euro, shume e marreCborxh, pa | zero) lekee---mmm—new- S000(pese mije) euro--
interes, per shkak te blerjes se makings te deklaruar | ——ceemmmmme e mmcemm e |
e VLN ¢ Kaluar -c-cemmm e i S | | e e
42000(dvzel e dy ‘mije)ewro jame marre borxh pa | O(zero) leke---—--mmmmaem- 42000(dyzet ¢ dy
afat, pa_ibteres, ne daten 21.12.2011. per efekt te | =rremmommmcmmmmrm e en mMije)eur---------=--=---
shlvgrjdsdSE emimit te apartamemil te blere ne | =mcmmemmmmm e |
Tiranedme kontraten e dates 22,12 201 ] emmemmmmmmon | mmm e e | o e
e Rl s et s

Em l"l Mbiemri, Nénshkrimi
’, |
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i pleadsaliot nga cprtorl " Perindit Vielor” 3






